Список використаної літератури

1. Большая Советская Энциклопедия. - 3 изд. - М., 1971. - Т. 5. - С. 7.
2. Про оборону України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII. / Відомості Верховної Ради України. 1992. - 9. - Ст. 106.
3. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII / Відомості Верховної Ради України. - 1992. - № 9. - Ст. 108.
4. Наказ МОН від 16.06.15 року № 641 «Про затвердження Концепції національно-патріотичного

виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації Концепції національно- патріотичного виховання дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо національно- патріотичного виховання у загальноосвітніх навчальних закладах».